
Obsah

Věnování 7
Poděkování 11
Předmluva 13
Nástin toho, co přijde 15

Část 1.
Představení Longinova Svatého kopí

Vyhlášení moci 20
Proměna kopiníka Longina 21
Anatomie kopí 22
Objevení klíče ke kopí 32

Část 2.
Historie Svatého kopí v období před dvacátým 

stoletím (od počátku do roku 1907)

KAPITOLA 1
Relikvie Ježíše Krista 3 7

KAPITOLA 2
Moc Svatého kopí a jeho historie
od ukřižování do 20. století 45

KAPITOLA 3
Původ Svatého kopí a meče a jejich historie
od počátku do časů Ježíše Krista 55



Část 3.
Svaté kopí v éře Adolfa Hitlera (1907-1945)

KAPITOLA 4
Adolf Hitler a Svaté kopí 69

KAPITOLA 5
Heinrich Himmler -
pán hradu Wewelsburg 81

KAPITOLA 6
Kruh rytířů Svatého kopí
a pět nejmocnějších mužů třetí říše 90

KAPITOLA 7
Členové Řádu rytířů Svatého kopí 104

KAPITOLA 8
Koncentrační tábor Wewelsburg
a další dokumentace 113

KAPITOLA 9
Reinhard Heydrich, černý princ třetí říše 123

KAPITOLA 10
Odplata za smrt černého prince 131

KAPITOLA 11
45. divize (Thunderbird) a pád třetí říše 135



Část 4.
Výprava do Antarktidy a návrat Svatého kopí 

(1945 až současnost)

KAPITOLA 12
Valkýra 2 - Fáze I
Tajný poklad Adolfa Hitlera
a plavba ponorky U-530 145

KAPITOLA 13
Pozůstatky Adolfa Hitlera a plavba U-977 157

KAPITOLA 14 
Lidský náklad 
Poslední tajemství U-530
Unikl Hitler do Jižní Ameriky? 166

KAPITOLA 15
Rozplynutí pokladů třetí říše
„v rukou vítězů“ a kdo se smál naposled 171

KAPITOLA 16
Obnovení tajemství Svatého kopí 176

KAPITOLA 17
Návrat rytířů Svatého kopí
a počátek Valkýry 2 (fáze II) 179

KAPITOLA 18
Výprava do Antarktidy 
Dokončení Valkýry 2
Návrat Svatého kopí a tajného pokladu Adolfa Hitlera 184



DOSLOV
Současní rytíři Svatého kopí 203

Závěr 204
Dodatek 206
Odkazy 208

O AUTORECH
Kapitán Wilhelm Bernhart 213
Plk. Howard A. Buechner 215


